
日帰りバス旅行　予約・問合せフォーム

9～5名24～20名

■旅行企画・実施：ミニトラベル未来営業所　　■受注型企画旅行にて取扱います

19～15名 14～10名

14,990円

世界遺産日光の社寺・輪王寺と日光東照宮を案内人付き参拝

ご予約・お問合せはこちらから⇒

～16,990円

15,990円

～17,990円

27～25名

◎混雑状況により上記に記した旅行代金の範囲内で価格変動します。お問合せ頂く際、ご希望の出発日をお知らせください。出
発日基準の相場にてお見積りさせて頂きます。東京23区以外（東京近郊エリア等）から発着を希望される場合も、別途お見積り
対応させて頂きます。但し、その場合は上記に記した旅行代金とは異なる場合があります。小学生以下の旅行代金はお見積り
時に対応させて頂きますので、お子様の参加人数内訳も併せてお知らせください。尚、当プランはご予約依頼を頂いてから手配
致します。満車・満席等の事由によりお受けできない場合がございます。また、ご依頼内容により運行時間が長くなる場合は、バ
ス運転士の労務管理規定によりお受けできませんのでご了承ください。

参加人数/バス1台

～14,990円

44～40名 39～35名 34～28名

40,990円

※28名以上は大型バス、27～20名は中型バス、19～10名はマイクロバス、9～5名はワゴンバス運行となります。
※日光観光の際は案内人付きで約2時間徒歩観光となります。歩きやすい服装でご参加ください。

16,990円

～18,990円

17,990円

～19,990円

24,990円

～27,990円

旅行代金
混雑状況により
右記範囲内で

価格変動

11,990円

～13,990円

12,990円

～43,990円

山菜鴨鍋うどん・日光ゆばを中心にした日光ゆば御膳のご昼食

TH-006 ［ 2025年3月31日まで ］ 平日限定 団体貸切プランコース番号

東京23区各地（8:30発）＝＜高速道＞＝世界遺産・輪王寺（三仏堂拝観）

･･（徒歩にて約2時間案内人付き観光）･･日光東照宮（参拝）･･（徒歩）

･･冨士屋観光センター（日光ゆば御膳のご昼食）＝＜高速道＞＝東京23区各地（17:30予定）

　 【食事】 朝：×、昼：○、夕：×　　■添乗員：なし　　■バスガイド：なし　　■幹事様向けに当日のマニュアルをご用意いたします

 （観光バス代・高速有料代・拝観料・昼食代・消費税・保険代が含まれます）

日
帰
り

11,990～13,990円

旅行代金 （大人おひとり）

44～40名様の場合（大人おひとり） ※混雑状況により価格変動
昼食は山菜鴨鍋うどん・日光ゆば等を中心にした

日光ゆば御膳をご用意

世界遺産・日光東照宮 世界遺産・輪王寺

https://heito.web.fc2.com/1day.nagare.html

